
回 覧 佐竹町会よりお知らせ
佐竹町会
公式HPは▶

下谷神社大祭

半纏貸し出し のご案内
拝啓 春爛漫の素晴らしい季節になりました。
町会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、来る5月13日、14日の下谷神社大祭にて使用する半纏の貸し出しを致します。
ご利用の方は下記にご記入の上、各号地担当理事にお申し込みください。
なお、数に限りがございますので、ご希望に副えないこともございます。予めご了承ください。

敬 具
令和５年４月吉日 佐竹町会

半纏申込書
1枚 2,000円也 締切 4/30

お 名 前 携帯番号 枚 数

TEL 枚

TEL 枚

TEL 枚

TEL 枚

TEL 枚

TEL 枚

合 計 枚

合計金額 円

号地 担当理事名

半纏貸し出し代金2,000円には、お弁当・ビール、洗濯代が含まれた代金になっております。
子供用半纏は祭礼当日神社前にてお申し込みください。
半纏の回収は5月15日(月)朝までに各号地担当理事までお返しください。
(洗濯の必要はありません。)

お問合せ先：
佐竹睦会中澤昭則 Eメール: satakenakazawa2822@gmail.com
※お問合せはEメールにてお願い致します。

〈キリトリ線〉

5／13（土）14（日）開催


	スライド 4

